СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ
от  _________20__ г.

№___

	Об исполнении бюджета сельского поселения Аган за   2024 год

В соответствии со статьей  264 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей  40 Устава  сельского поселения Аган,
Совет депутатов сельского поселения Аган

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Аган  за 2024 год по доходам в сумме 69 528,3  тыс. руб., по  расходам в сумме 62 620,1 тыс. руб., профицит  бюджета поселения в размере 6 908,2 тыс. руб. с показателями исполнения:

    доходы бюджета по кодам классификации доходов бюджета, согласно приложению 1;

    расходы бюджета по ведомственной структуре, согласно приложению 2;
    расходы бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов, согласно приложению 3;
   источники финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета, согласно приложению 4;

2. Решение опубликовать (обнародовать) в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Аган (www.аган-адм.рф).

3. Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования (обнародования).

4.  Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам Совета депутатов сельского поселения Аган, председателя комиссии (Н. В. Камышанову).

Глава сельского поселения Аган                                                   Т. С. Соколова